
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

04.05.2020

1

2

ad 1

ad 2

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 61 640 785,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

3556/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/18025 x III/18047 Losiná - průtah - rekonstrukce 

SO 310 – Dešťová kanalizace

V TZ bod J.1 odstavec 3 – se píše:

Dešťová kanalizace v silničním průtahu bude budovaná postupně po úsecích cca 50 m.

Zhotovitel zajistí trvalý průjezd vozidel IZS, vedle stavební rýhy bude zřízená stavební cesta šířky 3,0 m.

Bude zpevněná odpovídajícím způsobem pro pojezd vozidel IZS, například asfaltovým recyklátem. V

místech křížení trasy kanalizace se stavební komunikací budou používané mobilní přejezdové zařízení

(desky nebo mostky). 

Ve výkazu výměr není položka pro mobilní přejezdové zařízení (desky nebo mostky). Ve výkazu výměr

se vyskytují pouze položky pro pochozí lávky, které budou sloužit pro pohyb pěších, a pro své

parametry (šířka, nosnost) je nelze použít k pojíždění žádnými vozidly. 

Jakým způsobem má uchazeč předmětnou činnost ocenit?

Uchazeč žádá zadavatele o doplnění rozpočtu o položky pro mobilní přejezdové zařízení (desky nebo

mostky).

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce silnic III/18047 v délce 60m a 

III/18025 v délce 983m. Součástí stavby je úprava a výstavba inženýrských sítí 

(dešťová a splašková kanalizace, vodovod), autobusové zastávky, parkovací stání, 

napojení na MK, úprava sjezdů a výstavba chodníků. 

dosud není (ZPŘ)

P20V00000160

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Ve výkazu výměr k objektu SO 120 Komunikace chybí dle PD (výkres D.1.1.2.) informativní značka IP 12 - 

1ks.

 Prosím, zda Zadavatel opraví výkaz výměr a doplní tuto položku.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá upravený soupis prací. 

Přejezdové desky jsou uvedené v Technické zprávě ZOV dokumentace pro stavební povolení.

Přejezdové desky jsou mobilní zařízení, které má ve svém vybavení každá stavební společnost

specializovaná na vodohospodářské stavby. Přejezdové desky jsou součástí "dopravních inženýrských

opatření", zhotovitel je ocení v této položce. 

1/2



Datum vyhotovení: 06.05.2020

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Zadavatel MĚNÍ v zadávací dokumentaci přílohu č. 3 soupis prací dle § 99 ZZVZ. Jedná se o změnu dle § 99 

odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do 22. 5. 2020.

V důsledku změny soupisu prací s výkazem výměr zadavatel  mění zadávací podmínky v čl. 12.1. a to 

následovně:

12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 22.5.2020.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2020-05-06T08:40:26+0200
	Ing. Miroslav Doležal




